[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «21» февраля 2017 г. № 7/089-ГС                           Принято на 7 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                            народных депутатов V созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 28 декабря 2016 г. №5/056-ГС «Об утверждении
общего перечня наказов избирателей депутатам
Ливенского городского Совета народных депутатов»
Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных от 28 декабря 2016 г. №5/056-ГС «Об утверждении общего перечня наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения и дополнения:

в приложении:

1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по избирательному округу №15 Зацепилина Любовь Сергеевна "

	Депутат по избирательному округу №15 Зацепилина Любовь Сергеевна "
	г. Ливны,
ул. Гайдара,4
	Управление муниципального имущества
	Устройство спортивной детской

площадки во дворе многоквартирного дома
	II- III
квартал
	100,0

графы 4: слова «Устройство спортивной детской площадки во дворе многоквартирного дома» заменить на слова «Устройство ограждения спортивной детской площадки во дворе многоквартирного дома»;

2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по единому избирательному округу Потапов Алексей Леонидович"
	Депутат по единому избирательному
округу
Потапов
Алексей
Леонидович
	г. Ливны,
ул. Ленина
	Управление культуры молодежной политики и спорта
	Устройство галереи Славы Русского оружия
	II квартал
	100,0

графы 4: слова «Устройство галереи Славы Русского оружия» заменить на слова «Приобретение саженцев для озеленения городского парка»;

3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "Депутат по единому избирательному округу Студенникова Алла Михайловна"
	Депутат по единому избирательному
округу
Студенникова
Алла
Михайловна
	г. Ливны,
ул. Ленина
	Управление культуры, молодежной политики и спорта
	Устройство галереи Славы Русского оружия
	II квартал
	100,0

графы 2: добавить строку 2 «г. Ливны, ул. Ленина»;

графы 3: добавить строку 2 «Управление культуры, молодежной политики и спорта»;

графы 4: слова строки 1 «Устройство галереи Славы Русского оружия» заменить на слова «Устройство галереи героического пути 13-й Армии у мемориального захоронении воинов-освободителей в городском парке»; добавить строку 2 «Приобретение саженцев для озеленения городского парка»;
графы 5: добавить строку 2 «II квартал»;
графы 6: цифры строки 1 «100,0» заменить на цифры «50,0»; дополнить строкой 2 «50,0».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева